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Skrivelse om tappade tider 

 

Svar på skrivelse från Hanna Wistrand (L), Mikael Peterson 
(C) och Anna Cederschiöld m.fl. (M) 

 

Ärendet 
Den 24 oktober 2024 lämnade Hanna Wistrand (L), Mikael 
Peterson (C) och Anna Cederschiöld Stuart m.fl. (M) in en skrivelse 
om tappade tider. 
 
I skrivelsen, bilaga 1, framförs att föreningar har hört av sig om de 
har tappat tider från föregående säsong och vill att förvaltningen 
redogör för detta 
  
I skrivelsen önskas svar på följande frågor: 
 

1. Hur många föreningar som har bokade tider inomhus, dvs. 
idrottshallar, ishallar mfl som tappat tider jämfört med 
föregående år.  

2. Redogör för hur förvaltningen arbetar för att minimera 
risken för att föreningar hamnar i kläm i extrema situationer. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av administrativa avdelningen  
 

Förvaltningens svar 
Idrottsförvaltningen ansvarar för att fördela säsongstider till 
idrottsföreningar i Stockholms stad. Den totala mängden tid som 
fördelas varierar från säsong till säsong. Nya hallar kan tillkomma 
och befintliga hallar kan falla bort på grund av exempelvis 
renovering.   
 
Fördelningen av säsongstider sker enligt idrottsnämndens fastställda 
fördelningsprinciper. Att fördelningsprinciperna är framtagna för att 
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minimera risk för fusk stämmer inte utan principerna är framtagna 
för att säkerställa en rättvis fördelning av tider som baseras på 
föreningarnas faktiska storlek. Kortfattat innebär det att mängden 
tid som föreningarna får tilldelad styrs av hur många aktiva 
medlemmar som föreningarna har i åldern 7-20 år. 
 
Inför varje säsong görs en ny fördelning som baseras på det aktuella 
medlemsantalet. Eftersom att vissa föreningar ökar och vissa 
föreningar minskar så förändras mängden tid som fördelas till 
respektive förening från säsong till säsong. Det finns i princip inga 
föreningar som har exakt lika mycket tid som föregående säsong.  
  
Om en förening får mindre tid jämfört med föregående säsong så 
beror det på att föreningen har blivit mindre i förhållande till övriga 
föreningar. På samma sätt får föreningar som vuxit i förhållande till 
övriga föreningar mer tid. Om föreningar som minskar i 
medlemsantal inte förlora eller tappa tider skulle det i praktiken 
innebära att föreningar som växer inte får fler tider som de är 
berättigad till. 
 
Idrottsförvaltningen för kontinuerligt en dialog med föreningar som 
vill utveckla sin verksamhet och växa. De allra flesta föreningarna 
är väl medvetna om att de behöver göra det inom ramen för de 
säsongstider som de får tilldelade.  
 
Om extrema situationer uppstår försöker idrottsförvaltningen lösa 
den uppkomna situationen. Att en förening får mindre tid på grund 
av ett minskat medlemsantal eller att de inte får extratider för att 
utveckla verksamheten bedöms inte som en extremsituation.   
 
 
     
 
Marina Högland 
Idrottsdirektör 
Idrottsförvaltningen 
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